

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2022.02.22.001
 Data de Realização: 15/03/2022 às 08:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83

Total do Fornecedor 127.574,37

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - MICROCOMPUTADORES DESKTOP COM MONITORES LED 19.5 INTEL CORE I3 4GB HD 500GB, MOUSE E TECLADO, 1 CONECTOR RJ45, 3 X ÁUDIO, LEITOR/GRAVADOR DE CD/DVD, MOUSE: USB 2.0 ÓPTICO COM SCROLL (ROLAGEM), TECLADO: USB 2.0 PADRÃO ABNT, CAIXA DE SOM: SIM, MONITOR: LED 19.5 POLEGADAS HD 1366 X 768 WIDESCREEN,	Unidade	63,00	2.024,990000	127.574,370000	2.024,99

VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA-EPP 27.975.551/0001-27

Total do Fornecedor 15.840,72

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO POTÊNCIA: 1000VA SINALIZAÇÃO VISUAL DE TENSÃO MICROPROCESSADOR, ALARME SONORO DE INDICAÇÃO CHAVE LIGA-DESLIGA EMBUTIDA E TEMPORIZADA FUNÇÃO TRUE RMS QUANTIDADE DE TOMADAS: 6 TOMADAS NBR 12136 TENSÃO DE ENTRADA: 115V /220 V (AUTOMÁTICO) TENSÃO DE SAÍDA.	Unidade	63,00	251,440000	15.840,720000	251,44

SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI- ME 23.341.349/0001-92

Total do Fornecedor 88.200,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - "APOSTILAS NO FORMATO A4 COM 150 (CENTO E CINQUENTA) FOLHAS NO MIOLO 1/1 COR EM PAPEL OFF-SET 75 GRS CAPA 4/0 COR EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 90 GRS CONTRA CAPA 4/0 COR. ACABAMENTO EM ESPIRAL DE 14 MM CAPA INCOLOR LINE B CONTRA CAPA (PARA ENCADERNAÇÃO) E REFILE. O SERVIÇO GRÁFICO DE IMPRESSÃO	Unidade	7.350,00	12,000000	88.200,000000	12,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 25.066.930/0002-50

Total do Fornecedor 24.284,00

Lote: 4 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - QUEBRA CABEÇA SILÁBICO - TEMA OBJETO UNIDADE COMPOSTO POR NO MÍNIMO 16 PEÇAS, SENDO 6 DESENHOS QUEBRA-CABEÇA DE 15 X 12 CM, SERIGRAFADO COM ILUSTRAÇÕES DE DIFERENTES OBJETOS, COM CORTES DIFERENCIADOS, SEPARANDO OBJETOS EM PARTES COM SUAS RESPECTIVAS SÍLABAS. OBSERVAÇÃO: AS SÍLABAS QUE NÃO SESEP	Unidade	520,00	46,700000	24.284,000000	46,70

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66

Total do Fornecedor

39.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - KIT APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA DIVERTIDA INCLUI: 1 CONJUNTO DE BRINQUEDOS MATEMÁTICOS; 1 CAIXA DE MADEIRA; 48 PÇS VARAS DE CONTAGEM; 24 PÇS BLOCOS NÚMEROS E OPERAÇÕES; 100 PCS VARAS DE CONTAGEM EM CORES VARIADAS; 1 BRINQUEDO DE RELÓGIO DE MADEIRA COM FORMAS GEOMÉTRICAS.	Kit	300,00	130,000000	39.000,000000	130,00